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Errata

REGULAMENTO GERAL

PROGRAMACAO

Prazo para o envio do nome Chefe de Delegacéo
Inicio das inscricoes

Fim das inscricbes

Homologacao das inscri¢cdes

Data para recurso dos indeferimentos das inscricdes
Data limite para substituicdo de inscricbes

Abertura oficial do Evento 19h

Reuniéo de sorteio 10h

Data de inicio da competicéo

Data de término da competicéo

A Comissao.

Onde se |é

01/06

17/06

21/06

23/06

24/06

28/06

25/06

26/06

28/06
02/07

Leia-se

01/06

17/06

24/06

28/06

29/06

30/06

02/07

02/07

05/07
09/07



